

---

## Pachet materiale intretinere

I.D.: 64561737

---

Data publicarii	21.12.21	Coduri CPV	50000000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 19.245,74 RON - 19.245,74 RON

---

Descriere: Mop bumbac 38X8.41=319.58; Matura cu coada 50X10.93=546.50; Bec cu led 60X15.13=907.80; Corp neon cu led 15X113.45=1701.75; Cablu 200mX8.41=1682.00; Solutie baie 80X18.49=1479.20; Sfoara 30X5.47=164.10; Neoane cu led 60X21.01=1260.60; Aracet 20X6.73=134.60; Baterii alcaline 60X4.21=252.60; Baterii sanitare 8X100.85=806.80. Perie WC 30X10.09=302.70; Cos gunoi 10X46.22=462.20; Faras cu coada 20X10.09=201.80. Perie 20X10.93=218.60; Solutie pardoseala 50X21.01=1950.50; Detartrant 80X9.25=740.00; Domestos 80X12.61=1008.80; Solutie geam 50X10.93=540.50; Clor 80X6.73=538.40; Set galeata cu storcator si mop 20X25.22=504.40; Lac vopsea 15X79.84=1197.60; Vopsea 25X15.13=378.25; Pensule 10X15.13=151.30; Vopsea lavabila 12X189.08=2268.96; Trafaleti 20X21.01=420.20

---